
 

 

UCHWAŁA NR XV/252/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 53 ust. 3, art. 97 ust. 5 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/173/2025 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wynosi 1000 złotych za jeden 

miesiąc pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4192


		2025-10-15T08:51:09+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




